\ i Heb ]e iets te vierén.....???
0ok dat kan in i Wapen van Maeslant!

BBA'S, Verjaardagen, Afstudeerborrels, Baby Showers,
Gender Reveal Party’s, Recepties efc zijn te bespreken.

Yoor meer iniormatie:

(afé 't Wapen van Maeslant
Kerkweg 42
3155 EE Maasland
010-5904908
info@twapenvanmaesiant.nl
Www.iwapenvanmaeslant.nl

Caié 't Wapen van'Maeslant
Kerkwesg 42
3155 EE Maasland
010-5904908
info@twapenvanmaeslant.nl
Www.iwapenvanmaeslant.nl




PANINI'S (ALLEEN IN WIT TE BESTELLEN)
Ham & kaas

Vlam

Gerookte zalm, rode ui en roomkaas
Gegrilde kip pesto

TOSTI'S (TE BESTELLEN IN WIT-/BRUIN BROOD)
Tosti Vlam (huis gemaakt)

Tosti Han (rustiek bruin brood, jonge kaas)

Tosti Ham & kaas

Tosti Kaas/Salami

Schaaltjes bruin fruit per B stuks
Keuze vit:

Ritterballen

Kipnuggets

Kaasstengels

Vlammetjes

Mini Mexicano's

Mini frikadel

(ok te bestellen in een mix. Dan krijgt u een portie van B stk. En van alles I.

4,73
4,73
0,00
0,00

4,23
4,90
4,23
4,90

4,73

COCKTAILS
Pornstar Martini
Long Island Iced Tea
Martini Espresso
Majito

Strawberry Mojito
Pifia Colada

SPECIALS
Shotjes

MEES SHOT
Licor 43, Chocomel

PURPLE RAIN

Pisang Ambon, Peach tree, Caramel Vodka, Cassis

FRUTY BULL

RedBull, Pisang Ambaon, Bessen Jenever

HALMPIE

Vodka, Cassis, Bitter Lemaon
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3.a0



